Comune di Ruvo di Puglia e l’Associazione PRO LOCO Unpli Aps di Ruvo di Puglia; 

• la convenzione appositamente stipulata in data 05.12.2022 ed iscritta al n. 4020 di Raccolta, 
avente durata triennale a partire dall’1/10/2022, riconosce all’art. 8 un rimborso nel limite 
massimo mensile di € 1.200,00 (milleduecentoeuro/00) a fronte di una regolare presenza dei 
collaboratori individuati per detti servizi e previa presentazione di di documentazione 
giustificativa delle spese sostenute; 

ATTESO CHE  l’art. 183 del T.U.E.L. – D.Lgs. 267/200 e s.m.i. – stabilisce che l’impegno di spesa